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KTG
YE. A 1 A 4
YE. A 2 A 3

GEA. A 1 A 4
GEA. A 3 A 2
YE. A 4 A 2
YE. A 3 A 1

GEA. A 5 A 3

GEA. A 2 A 1

GEA. A 4 A 2

GEA. A 1 A 5

YE. A 1 A 2

GEA. A 3 A 1

GEA. A 5 A 4

GEA. A 2 A 5

GEA. A 4 A 3

YE. A 3 A 4

YILDIZ ERKEKLER

10:30
12:00

09:00

13:30

GAZİ MUSTAFA KEMAL OO İSTİKLAL OO

TARİH SAAT YER TAKIMLAR SONUÇ

AKALAN OO

İSTİKLAL OO

BURHAN OO AKALAN OO

İSTİKLAL OO BURHAN OO

AKALAN OO GAZİ MUSTAFA KEMAL OO

GAZİ MUSTAFA KEMAL OO BURHAN OO

AKALAN OO

BURHAN OO
GAZİ MUSTAFA KEMAL OO

A GRUBU

İSTİKLAL OO

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

OKUL SPORLARI ORGANİZASYONU FUTBOL YILDIZ GENÇ  ERKEKLER
GRUPLAR VE FİKSTÜRÜ

GAZİPAŞA FEN LİSESİ
AVK KEMAL AKÇA METAL

GENÇ ERKEKLER

A GRUBU
GAZİPAŞA ANADOLU LİSESİ

AVK KEMAL AKÇA METAL GAZİPAŞA FEN LİSESİ

ÖZEL FİNAL LİSESİ AVK KEMAL AKÇA METAL

GAZİPAŞA FEN LİSESİ GAZİPAŞA ANADOLU LİSESİ

MERKEZ ANADOLU LİSESİ
ÖZEL FİNAL LİSESİ

GAZİPAŞA ANADOLU LİSESİ MERKEZ ANADOLU LİSESİ

12:00

09:00
10:30

ÖZEL FİNAL LİSESİ MERKEZ ANADOLU LİSESİ

GAZİPAŞA FEN LİSESİ ÖZEL FİNAL LİSESİ

MERKEZ ANADOLU LİSESİ AVK KEMAL AKÇA METAL

MERKEZ ANADOLU LİSESİ GAZİPAŞA FEN LİSESİ

GAZİPAŞA ANADOLU LİSESİ ÖZEL FİNAL LİSESİ

AVK KEMAL AKÇA METAL GAZİPAŞA ANADOLU LİSESİ

04 ARALIK 2023

PAZARTESİ

01 ARALIK 2023

CUMA 

30 KASIM 2023

PERŞEMBE

29 KASIM 2023

ÇARŞAMBA

28 KASIM 2023

SALI
GAZİPAŞA FUTBOL SAHASI

GAZİPAŞA FUTBOL SAHASI

GAZİPAŞA FUTBOL SAHASI

GAZİPAŞA FUTBOL SAHASI

GAZİPAŞA FUTBOL SAHASI

10:30

09:00

10:30

12:00

13:30

09:00

10:30

12:00

09:00


